Nella disponibilità dell’esecutato. 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Ing. 

Martino Viero in data 31.01.2023 per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: Euro 45.145,00 (quarantacinquemilacentoquarantacinque/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 33.860,00 (trentatremilaottocentosessanta/00). 

RILANCIO MINIMO: Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Regime del trasferimento: La presente vendita non è soggetta ad IVA in quanto trattasi di cessione 

da privato. Sarà soggetta ad imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge; tali oneri